PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pemambuco
FÓRUM ARTUR MARINHO

PORTARIA N°137/2007-DF Recife, 13 de março de 2007.

o MM. Juiz Federal Diretor do Foro da Justiça
Feder-al, Seção Judiciária de Pernambuco, DR.FREDERICO JOSÉ
PINTO DE AZEVEDO, no uso das suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de ser efetuada a
análise e avaliação de documentos arquivados para posterior
descarte;

Considerando as Resoluções n° 217, de 22 de
dezembro de 1999. n0359, de 29 de março de 2004 e nO. 393. de
20 de setembro de 2004. ambas do Conselho de Justiça Feder-al;

Considerando a Resolução nO. 07, de 29 de março de
2006, do TRF da 5" Região,

Considerando a Portaria nO. 295/2006-DF que indica
os servidores para integrar a Comissão que integr-am a
Comissão de

R E S O L V E:

1
-

DESTITUIR a Presidente designada na Portaria
nC. 295/2006-DF, Tânia Campinho dos Santos;
INDICAR a servidora Ednalva Germano da Silva
para a presidência da referida comissão,
permanecendo os demais membros.

2 .

A

,

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	PORTARIA N°137/2007-DF
	Recife, 13 de março de 2007.
	R E S O L V E:
	1 -
	2 .